Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Чукреевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

28.10. 2019           № 103/2-п

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и

дополнениями от 17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435),

приказом Министерства образования и молодёжной политики Свердловской

области от 13.09.2019 № 246-Д «Об организации и проведении школьного,

муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников

в Свердловской области в 2019/2020 учебном году»,  в целях организации и

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по

общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году грамотами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МАОУ Чукреевской

СОШ http://chukreevo-sosh.com.ru/.

И.О. директора школы     Л.Н. Нагорных

Приложение 1

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

Предмет ФИО

Класс Фамилия  И.О. учителя

Место в

школьном

этапе

ВсОШ

Русский язык Ершова Анастасия Антоновна 5 Мингалева Любовь

Ефимовна

призер

Портнова Екатерина Ивановна 5 Мингалева Любовь

Ефимовна

призер

Эскиева Милена Хароновна
8 Майорова Любовь

Петровна

победител

ь

Малюкова Татьяна Ивановна
8 Майорова Любовь

Петровна

призер

Леонова Лидия Сергеевна
8 Майорова Любовь

Петровна

призер

Долынчук Анна Михайловна 9 Верховод Ксения

Сергеевна

призер

Цыпушкина Мария Григорьевна 9 Верховод Ксения

Сергеевна

призер

Свяжина Ангелина

Александровна
10 Верховод Ксения

Сергеевна

призер

Тренихин Никита Денисович 10 Верховод Ксения

Сергеевна

призер

Литература
Леонова Лидия Сергеевна

8 Майорова Любовь

Петровна

призер

Эскиева Милена Хароновна
8 Майорова Любовь

Петровна

призер

География Ершова Анастасия Антоновна 5 Ершова Наталья

Николаевна

победител

ь

Волкова Рада Руслановна 6 Ершова Наталья

Николаевна

призер

Баранова Екатерина Олеговна 8 Ершова Наталья

Николаевна

призер

Долынчук Анна Михайловна 9 Ершова Наталья

Николаевна

призер

Биология Чувашова Елизавета

Александровна
6 Ершова Наталья

Николаевна

призер

Бедулев Фёдор Иванович 7 Ершова Наталья

Николаевна

призер

Малюкова Татьяна Ивановна 8 Ершова Наталья

Николаевна

призер

Долынчук Анна Михайловна 9 Ершова Наталья

Николаевна

призер

Информатика и

ИКТ

Леонова Лидия Сергеевна 8 Фирсова Ольга

Владимировна

призер

Долынчук Анна Михайловна 9 Фирсова Ольга

Владимировна

призер

Харин Никита Сергеевич 9 Фирсова Ольга призер

Владимировна

Свяжина Ангелина

Александровна
10 Фирсова Ольга

Владимировна

призер

Тренихин Никита Денисович
10 Фирсова Ольга

Владимировна

призер

ОБЖ Долынчук Андрей Михайлович 6 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Шерстюгов Савелий

Михайлович
7 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Гусев Кирилл Иванович 8 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Нагорных Михаил Алексеевич 8 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Суслов Антон Васильевич 8 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Андреев Илья Эдуардович
9 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Харин Никита Сергеевич
9 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Мингалев Родион

Александрович
10 Федотова Лариса

Владимировна

призер

Тренихин Никита Денисович
10 Федотова Лариса

Владимировна

победител

ь

Физическая

культура

Лапунова Дарья Сергеевна 5 Иванов Роман

Александрович

призер

Портнова Екатерина Алексеевна 5 Иванов Роман

Александрович

призер

Долынчук Андрей Михайлович 6 Иванов Роман

Александрович

призер

Бобылев Руслан Романович 7 Иванов Роман

Александрович

призер

Нагорных Михаил Алексеевич
8 Иванов Роман

Александрович

победител

ь

Суслов Антон Васильевич
8 Иванов Роман

Александрович

призер

Суслов Николай Васильевич 9 Иванов Роман

Александрович

призер

Тренихин Никита Денисович 10 Иванов Роман

Александрович

победител

ь

Обществознани

е

Баранова Екатерина Олеговна 8 Нагорных Любовь

Николаевна

призер

Гусев Кирилл Иванович 8 Нагорных Любовь

Николаевна

призер

Эскиева Милена Харовновна 8 Нагорных Любовь

Николаевна

победител

ь

Долынчук Анна Михайловна 9 Нагорных Любовь

Николаевна

призер

Свяжина Ангелина

Александровна
10 Нагорных Любовь

Николаевна

призер

Тренихин Никита Денисович 10 Нагорных Любовь

Николаевна

призер

Математика Ершова Анастасия Антоновна 5 Волкова Любовь

Ивановна

призер

Портнова Екатерина Ивановна 5 Волкова Любовь

Ивановна

призер

Эскиева Милена Хароновна 8 Волкова Любовь

Ивановна

призер

Долынчук Анна Михайловна 9 Волкова Любовь

Ивановна

призер